
Zarządzenie nr 346/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 17 grudnia 2008 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  zapasów materiałów i towarów znajdujących się w 
magazynie artykułów biurowych i czystościowych  

Na podstawie § 12 pkt. 7 instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym i inwentaryzacji majątku i 
zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta Czeladź stanowiącej załącznik Nr 
1 do Zarządzenia Nr 54/2005 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 29 marca 2005 r.   
 

zarządzam co następuje: 
 
§ 1 

 

Przeprowadzić w terminie do 31 grudnia 2008r inwentaryzację w formie spisu z natury zapasów 
materiałów i towarów znajdujących się w magazynie artykułów biurowych i czystościowych w związku 
z ustaniem stosunku pracy pracownika magazynu 

 

§ 2 
 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
 

1. Agnieszka Pokorny   - Przewodniczący 
2. Agnieszka Kruszec   - Członek 

 
§ 4 
 

Zobowiązuję Komisję do przedłożenia protokołu z zakończenia inwentaryzacji 
 

§ 5 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 
Gospodarczego. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 


